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        Szczytno, dnia 26 lipca 2024 r. 

         

Nasz znak: RR.PFZ.271.20.2024 

       WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Dotyczy postępowania: „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

w Szymanach” 

 

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), udostępnia treść zapytań z dnia 

24.07.2024 r. oraz 26.06.2024 r. wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by spód zabudowy zabezpieczony był antykorozyjnie, jednak 

bez dodatkowego zabezpieczenia lakierem do podwozi? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, aby spód zabudowy zabezpieczony był antykorozyjnie bez 

dodatkowego zabezpieczenia lakierem do podwozi. 

 

Pytanie 2  

Czy Zamawiający dopuści, by zbiornik paliwa zlokalizowany był poza zabudową, natomiast 

zbiornik AdBlue w zabudowie? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga, aby zbiornik paliwa i AdBlue były w zabudowie. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści jedną belkę wykonaną w technologii LED zamontowaną na dachu 

kabiny? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza jedną belkę wykonaną w technologii LED zamontowaną na dachu 

kabiny. 
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Pytanie 4  

Czy Zamawiający dopuści belkę wyposażoną w 4 lampy halogenowe z przodu pojazdu wykonaną 

z aluminium? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza belkę wyposażoną w 4 lampy halogenowe z przodu pojazdu 

wykonaną z aluminium.  

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym 

z aluminium (które jest materiałem niekorodującym) w technologii skręcania i poszyciem 

wykonanym również z aluminium? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym 

z aluminium (które jest materiałem niekorodującym) w technologii skręcania i 

poszyciem wykonanym również z aluminium. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuści, by ściany zabudowy nie były izolowane termicznie? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza, by ściany zabudowy nie były izolowane termicznie. 

 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by skrytki na sprzęt nie posiadały poszycia wewnętrznego 

wszystkich ścian? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody, by skrytki na sprzęt nie posiadały poszycia 

wewnętrznego wszystkich ścian. 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by prowadnice półek wykonane były z aluminium? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę, by prowadnice półek wykonane były z aluminium. 
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Pytanie 9 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu izolacji termicznej skrzyni dachowej? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie odstąpi od wymogu izolacji termicznej skrzyni dachowej. 

 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający dopuści, by drabina wejścia na dach wykonana była z aluminium? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza, by drabina wejścia na dach wykonana była z aluminium. 

 

Pytanie 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by skrytka przelotowa umiejscowiona była w zabudowie 

bezpośrednio za kabiną pojazdu? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę, by skrytka przelotowa umiejscowiona była w zabudowie 

bezpośrednio za kabiną pojazdu. 

 

Pytanie 12 

Czy Zamawiający dopuści, by mocowanie na węże znajdowało się w ostatniej skrytce? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza, by mocowanie na węże znajdowało się w ostatniej skrytce. 

 

Pytanie 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by zbiorniki środków gaśniczych wykonane były 

z polipropylenu? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę, by zbiorniki środków gaśniczych wykonane były 

z polipropylenu. 

 

Pytanie 14 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemności 

3000l? 

Odpowiedź 
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Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemności 

3000l, podtrzymuje dotychczasowe zapisy OPZ. 

 

Pytanie 15 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 429 

dm3/min. przy ciśnieniu 4 MPa? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 429 

dm3/min przy ciśnieniu 4 MPa. 

 

Pytanie 16 

Czy Zamawiający dopuści relingi dachowe wykonane z materiałów kompozytowych bez 

podświetlenia w kolorze niebieskim na całej długości? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza relingów dachowych wykonanych z materiałów 

kompozytowych bez podświetlenia w kolorze niebieskim na całej długości. 

 

Pytanie 17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez 

Zamawiającego? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były 

przez Zamawiającego, podtrzymuje dotychczasowe zapisy OPZ i projektowane 

postanowienia umowy. 

 

Pytanie 18 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by miejscem odbioru pojazdu była siedziba Wykonawcy, 

a pojazd został dostarczony do siedziby Zamawiającego przez przedstawicieli Zamawiającego? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody, by miejscem odbioru pojazdu była siedziba Wykonawcy, a 

pojazd został dostarczony do siedziby Zamawiającego przez przedstawicieli 

Zamawiającego, podtrzymuje dotychczasowe zapisy OPZ i projektowane postanowienia 

umowy. 
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Pytanie 19 

Czy Zamawiający dopuści stałe zawiasy podestów roboczych, dzięki którym zwiększa się 

maksymalne obciążenie podestów? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza stałych zawiasów podestów roboczych. 

 

Pytanie 20 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanej kary umownej z tytułu odstąpienia 

od umowy do 5% wartości brutto przedmiotu umowy? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie przewidywanej kary umownej z tytułu 

odstąpienia od umowy do 5% wartości brutto przedmiotu umowy. 

 

Pytanie 21 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by miejscem napraw zabudowy była siedziba Wykonawcy 

natomiast podwozia autoryzowany serwis zlokalizowany najbliżej siedziby Zamawiającego? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę, aby miejscem naprawy podwozia były w na terenie woj. 

warmińsko-mazurskiego, zabudowy pożarniczej u Wykonawcy zamówienia. 

 

Pytanie 22 

Zamawiający kupuje samochód fabrycznie nowy, którego rok produkcji zgodnie z 

obowiązującym prawem określa się w momencie ostatniego etapu produkcji. Gwarancją objęty 

jest kompletny, zamawiany pojazd, którego okres gwarancji liczony jest od daty wydania 

pojazdu kompletnego. 

Zatem określanie roku produkcji podwozia, wydaje się jedynie ograniczeniem udziału w 

postępowaniu dla producentów, którzy do produkcji kompletnych, zamawianych pojazdów, 

muszą użyć podwozi których numery VIN zostały nadane w roku poprzedzającym. Czy zatem 

zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu fabrycznie nowego wyprodukowanego w 2024 r. przy 

użyciu fabrycznie nowego podwozia z roku min. 2023? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu fabrycznie nowego wyprodukowanego w 2024 

r. przy użyciu fabrycznie nowego podwozia z roku min. 2023 
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Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ z dnia 22.07.2024 r. i są wiążące dla 

Wykonawców od chwili ogłoszenia treści niniejszej informacji na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania.  

Zamawiający informuje, iż w związku niniejszymi z wyjaśnieniami treści specyfikacji 

warunków zamówienia nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert, który 

upływa z dniem 30.07.2024 roku o godzinie 11:00.  

 

Z upoważnienia 

Sekretarz Gminy Szczytno 

Kamil Maliszewski 
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